
  Smlouva: Poskytování úklidových služeb 
číslo smlouvy objednatele: DOD20190006   

číslo smlouvy poskytovatele: SOD 134-033-18 

strana 1/3 

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace plnění a ceník, 2019-2023 

 

1. Místo úklidu – Zákaznické centrum a prodejny jízdních dokladů 
Pověřená osoba objednatele – vedoucí oddělení prodej jízdenek – Jaromír Chyla 

 

1.1. Mytí prosklených ploch – Zákaznické centrum, Poděbradova 494/2, Ostrava – Moravská 

Ostrava 

 

1.1.1. Oboustranné mytí - vnější výlohy v období: duben, říjen 

 

 

1.1.2. Jednostranné mytí – vnější výlohy v období: leden, červenec 

 

 

1.2.  Mytí prosklených ploch – prodejna jízdních dokladů a zdržovna řidičů, Poděbradova 494/2, 

Ostrava – Moravská Ostrava 

1.2.1.  Oboustranné mytí – vnější výlohy v období: leden, květen, září 

 

 

1.2.2.  Jednostranné mytí - vnější výlohy v období: březen, červenec, listopad 

 

 

V bodech 1.2.1 a 1.2.2 je začleněn i úklid zdržovny řidičů. 

 

1.2.3.  Oboustranné mytí – zádveří v období: leden, květen, září 

 

 

Bod 1.2.3. se netýká zdržovny řidičů. 

 

1.3.  Mytí prosklených ploch – prodejna jízdních dokladů nákupní středisko Kotva, Výškovická 

3067/116a, Ostrava - Výškovice 

1.3.1.  Oboustranné mytí – vnější výlohy v období: duben, říjen 

 

 

Práce Celková plocha mytí m² Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Mytí prosklených ploch 202 XXX 

Práce Celková plocha mytí m² Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Mytí prosklených ploch 101 XXX 

Práce Celková plocha mytí m² Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Mytí prosklených ploch 222 XXX 

Práce Celková plocha mytí m² Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Mytí prosklených ploch 111 XXX 

Práce Celková plocha mytí m² Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Mytí prosklených ploch 52 XXX 

Práce Celková plocha mytí m² Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Mytí prosklených ploch 20 XXX 



 

strana 2/3 

1.3.2.  Jednostranné mytí – vnější výlohy v období: leden, červenec 

 

 

 

1.4.  Mytí prosklených ploch – prodejna jízdních dokladů nákupní středisko Venuše  

Dr. Martínka 1295, Ostrava - Hrabůvka  
Upozornění: vnější mytí výlohy ve výšce do 10 m. Prodejna v 1. patře budovy. 

 

1.4.1.  Oboustranné mytí - vnější výlohy + vstup v období: duben a říjen 

 

 

1.4.2.  Jednostranné mytí – vnější výlohy + vstup v období: červenec a leden 

 

 

 
 
Definice pojmů:  
Oboustranným mytím je myšleno mytí vnější venkovní strany a mytí vnitřní strany výlohy. Jednostranným mytím je myšleno 

mytí vnější venkovní strany výlohy. Oboustranné mytí zádveří je vždy myšleno myti obou ploch. 

Při mytí prosklených ploch bude standardní prací mytí rámů výloh, odstranění všech nálepek, které jsou evidentně vandalismem 

a nesouvisí k  informovanosti cestujících.  

Četnost mytí – vždy 1x  v uvedeném měsíci  

 

1.5.  Čištění prosklených ploch – odstranění nálepek na místech uvedených v bodech 1.1 – 1.4. na 

zavolanou 
 

1.5.1.  Odstranění nálepek 

 

 

 

 
Odstraněním nálepek „na zavolanou“ je myšleno očištění prosklených ploch od polepů nanesených na prosklené ploše.  

Četnost mytí – vždy na základě zaslaného požadavku  

 

 

2. Nástup k mytí 
 

2.1  Zákaznické centrum  
Pondělí – Pátek 7.00 až 12.00, 13.00 až 15.00 hod. 

 

2.2  Prodejny jízdních dokladů 
Pondělí – Pátek 6.30 až 17.30 hod. 

Práce Celková plocha mytí m² Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Mytí prosklených ploch 10 XXX 

Práce Celková plocha mytí m² Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Mytí prosklených ploch 30 XXX 

Práce Celková plocha mytí m² Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Mytí prosklených ploch 15 XXX 

Práce Jednotná cena v Kč bez DPH/m² 

Odstranění nálepek XXX 



 

strana 3/3 

 

3. Ostatní ujednání 
 

a. Poskytovatel je povinen minimálně jeden pracovní den před provedením úklidových prací (mytí výloh) specifikovaných 

v oddíle 1. Místo úklidu – zákaznické centrum a prodejny jízdních dokladů oznámit formou elektronické zprávy (e-

mailem) na adresu XXX a XXX místo a rozsah prací, kde budou úklidové práce probíhat. Převzetí provedené práce 

potvrdí svým podpisem oprávněná osoba objednatele (zaměstnanec pracoviště) zákaznického centra nebo prodejny 

jízdních dokladů na vystaveném protokolu zhotovitele.  

 

 

b. Mytí výloh prodejen musí být dokončeno na směně, na které bylo mytí započato. 

c. Požadavky na čistící prostředky: 

Přípravek musí působit jen při samotném nanesení, poté případně jen několika minutové působení a následné opláchnutí 

či setření. 

Přípravek musí být rozpustný a koncentrovatelný ve vodě a účinný již za minimálních koncentrací. 

složení: 

 směs aniontových a neiontových povrchově aktivních tenzidů a pomocných látek s příp.směsi alkoholů. 

 Pro použití a účinností s vlažnou příp.i studenou vodou. 

 Obsažené povrchově aktivní látky jsou v souladu s kriterii biodegradability podle Nařízení Evropského 

parlamentu a 

 Rady (ES) č. 648/2004 ze dne 31. března 2004 o detergentech. 

 Akutní toxicita pro vodní organismy 

 LC50, 96 hod., ryby (mg/l): Nestanoveno 

 EC50, 48 hod., dafnie (mg/l): Nestanoveno 

 IC50, 72 hod., řasy (mg/l): Nestanoveno 

 Subchronická-chronická toxicita: Netoxický. 

 Senzibilizace: Nesmí být udávány senzibilizační účinky. 

 Karcinogenita: Nesmí být udávány karcinogenní účinky. 

 Mutagenita: Nesmí být udávány mutagenní účinky. 

 Toxicita pro reprodukci: Podle dostupných údajů nesmí být toxický pro reprodukci. 

 Přípravek musí obsahovat antikorozní inhibitor (pro železné a neželezné kovy). 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

V Ostravě dne: ………………….  v Ostravě dne: ………………….. 

 

 
 

 

 

……………………………………. …………………………………. 

      XXX                  Ing. Radim Nováček 
              XXX         jednatel 


